INDICAÇÃO Nº      04  ⁄2008.
EMENTA: em reiteração a indicação. n°46⁄2007, solicitando a construção de uma calçada e colocação de
bancos  na rua Cláudio Moacir M. de Oliveira no Bairro Mantiqueira.

Senhor Presidente:

INDICO ao  Sr.  Prefeito  Municipal,  na  forma  regimental  providencias  junto  a  Subprefeitura,  para  a
construção de uma calçada  e  colocação de bancos na rua Cláudio  Moacir  M. de Oliveira  no Bairro
Mantiqueira.

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 28 de janeiro  de 2008.

VEREADOR  JOSÉ CARLOS GOMES-CAL